
Uchwała Nr 14/73/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej 

zabezpieczenia środków finansowych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na rok 

2025 

 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zabezpieczenia 

środków finansowych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w Stalowej Woli na rok 2025. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                Projekt 

Uchwała Nr........................ 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia.......................... 

 

w sprawie   zabezpieczenia środków finansowych dla Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli w Stalowej Woli  na rok 2025.  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „e” ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w budżecie powiatu na rok 2025 środków 

finansowych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w wysokości 2 044 991,91zł 

(słownie: dwa miliony czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden  

złotych 91/100) na realizację projektu pn. „Modernizacja, przebudowa i doposażenie 

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z doposażeniem Pracowni Diagnostyki 

Obrazowej i Pracownią Endoskopii Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli w niezbędny sprzęt medyczny”.  

2. Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 15 141 769,91 zł, w tym dofinansowanie 

w wysokości 13 096 770,00 zł ze środków Subfunduszu modernizacji podmiotów 

leczniczych (FUNDUSZU MEDYCZNEGO). 

3. Przewidywany termin realizacji projektu w latach 2024- 2025. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zaakceptowano: 

Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 

Andrzej Ziarek – Radca Prawny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Dyrektor Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli złożył wniosek w marcu 

2023 r. do Ministerstwa Zdrowia o pozyskanie w formie dotacji celowej środków z 

subfunduszu modernizacji podmiotów leczniczych na zadanie pn. „Modernizacja, 

przebudowa i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z doposażeniem 

Pracowni Diagnostyki Obrazowej i Pracownią Endoskopii Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli w niezbędny sprzęt medyczny”. Inwestycja polega na 

zakupie sprzętu medycznego tj. tomografów komputerowych, kardiomonitorów, 

automatycznego wstrzykiwacza środków kontrastowych, aparatów rtg, aparatów usg, wózków 

transportowych, defibrylatorów, monitora funkcji życiowych, zestawu videobronchoskopii 

oraz wykonaniu robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj, polegających na 

modernizacji podjazdu dla karetek i wykonaniu szatni dla pracowników SOR.  Wartość 

projektu została oszacowana na kwotę 13 096 770,00 zł. Pozyskano dotację w wysokości w 

wysokości 13 096 770,00 zł.   

W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej na wykonanie robót budowlanych  

(podjazd) wartość projektu wyniosła 15 141 769,91 zł, w tym modernizacja podjazdu 

3 944 999,91 zł., szacowana wstępnie na kwotę 1 900 000 zł.  

Powiat Stalowowolski zabezpieczy w budżecie na 2025 rok brakującą kwotę na realizacje 

projektu w wysokości  2 044 999,91 zł.  

Termin realizacji projektu w latach 2024 – 2025.  

Realizacja projektu zapewni dostęp do dobrej jakości infrastruktury umożliwiającej 

świadczenie usług o wysokim standardzie, poprawi bazę diagnostyczno-leczniczą szpitala, 

poprawi warunki funkcjonowania systemu opieki zdrowotnej dzięki dostosowaniu szpitala do 

wymogów w zakresie BHP i wymogów sanitarno-epidemiologicznych, poprawi 

funkcjonalność pomieszczeń i ergonomię pracy personelu medycznego.  

Projekt stanowi kontynuację procesu dostosowania szpitala do obowiązujących przepisów. 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


